
2019年 4月 8日 

お客様各位 

 

ユニチカ設備技術株式会社 

代表取締役社長 小野塚 仁 

 

 

弊社融雪事業の終了のお知らせ 

 

 拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記の件ですが、弊社は、2002 年 11 月、ユニチカ株式会社より融雪事業を引き

継ぎ、皆様方のご協力を賜り、各ロードヒーティング工事並びにタフコン®パイプ、不凍液

等の販売を行なってまいりましたが、今般、本事業を終了することといたしましたので、

お知らせいたします。 

 お客様各位におかれましては、本事業に対する長年のご愛顧に対しこころより御礼申し

上げます。 

 

敬具 

 

 

本件に関するお問い合わせ先；  弊社管理部  0774-25-2074 


